세 부 품 명 G2B식별번호 한 글 품 명(TYPE) 단 위
일반용경질폴리염화비닐제부속품 22149303 두리화학, HVG45WYUT(B), 택지물받이, Φ300mm, 내충격/일체형 조
일반용경질폴리염화비닐제부속품 22149304 두리화학, HVG45WYUT(A), 택지물받이, Φ300mm, 내충격/기본형 조
일반용경질폴리염화비닐제부속품 20713494 두리화학, HI-VG KT150-300, 소형맨홀, Φ300mm, 내충격 조
일반용경질폴리염화비닐관 20698134 두리화학, HVG2SP100, Φ100mm×6m, HI-VG2, 칼라관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20712887 두리화학, HVG2SP150, Φ150mm×6m, HI-VG2, 칼라관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20712970 두리화학, HVG2SP 200, Φ200mm×6m, HI-VG2, 칼라관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20698135 두리화학, HVG1SP 100, Φ100mm×6m, HI-VG1, 칼라관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20712882 두리화학, HVG1SP150, Φ150mm×6m, HIVG1, 칼라관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20712884 두리화학, HVG1SP200, Φ200mm×6m, HI-VG1, 칼라관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20713520 두리화학, HVG1 100, Φ100mm×6m, HIVG1, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20713521 두리화학, HVG1 150, Φ150mm×6m, HIVG1, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20713522 두리화학, HVG1 200, Φ200mm×6m, HIVG1, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20713523 두리화학, HVG1 250, Φ250mm×6m, HIVG1, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20713524 두리화학, HVG1 300, Φ300mm×6m, HIVG1, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20713528 두리화학, HVG2 100, Φ100mm×6m, HIVG2, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20713529 두리화학, HVG2 150, Φ150mm×6m, HIVG2, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20713530 두리화학, HVG2 200, Φ200mm×6m, HIVG2, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20713531 두리화학, HVG2 250, Φ250mm×6m, HI-VG2, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20713532 두리화학, HVG2 300, Φ300mm×6m, HIVG2, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713251 두리화학, HVGBS100, 양수소켓, Φ100mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713252 두리화학, HVGBS150, 양수소켓, Φ150mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713254 두리화학, HVGBS200, 양수소켓, Φ200mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713284 두리화학, HIVG11.25L100, 11.25˚곡관, Φ100mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713267 두리화학, HIVG11.25L150, 11.25˚곡관, Φ150mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713285 두리화학, HIVG22.5L100, 22.5˚곡관, Φ100mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713269 두리화학, HIVG22.5L150, 22.5˚곡관, Φ150mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713271 두리화학, HIVG22.5L200, 22.5˚곡관, Φ200mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713288 두리화학, HIVG45L100, 45˚곡관, Φ100mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713273 두리화학, HIVG45L150, 45˚곡관, Φ150mm, 내충격 개
조달청 마스계약 품목
택지물받이(오수받이) 및 소형맨홀
내충격PVC이음관
내충격PVC하수관
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713274 두리화학, HIVG45L200, 45˚곡관, Φ200mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713276 두리화학, HIVG90L100, 90˚곡관, Φ100mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713278 두리화학, HIVG90L150, 90˚곡관, Φ150mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713280 두리화학, HIVG90L200, 90˚곡관, Φ200mm, 내충격 개
일반용경질폴리염화비닐관 20712896 두리화학, PVCDC150, Φ150mm×6m, 이중벽, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20712897 두리화학, PVCDC200, Φ200mm×6m, 이중벽, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20712898 두리화학, PVCDC250, Φ250mm×6m, 이중벽, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20698138 두리화학, PVCDC300, Φ300mm×6m, 이중벽, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐관 20712902 두리화학, PVCDC400, Φ400mm×6m, 이중벽, 직관 본
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713496 두리화학, DCS150, 소켓, Φ150mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713497 두리화학, DCS200, 소켓, Φ200mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713498 두리화학, DCS250, 소켓, Φ250mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713499 두리화학, DCS300, 소켓, Φ300mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713500 두리화학, DCS400, 소켓, Φ400mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713505 두리화학, DC11.25L150, 11.25˚엘보, Φ150mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713506 두리화학, DC22.5L150, 22.5˚엘보, Φ150mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713502 두리화학, DC45L150, 45˚엘보, Φ150mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713503 두리화학, DC45L200, 45˚엘보, Φ200mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713504 두리화학, DC45L25, 45˚엘보, Φ250mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713508 두리화학, DC90L150, 90˚엘보, Φ150mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713510 두리화학, DCYT150, YT관, Φ150mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713511 두리화학, DCYT200, YT관, Φ200mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713513 두리화학, DCYT200150, 이경YT관, Φ200×150mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713514 두리화학, DCYT250150, 이경YT관, Φ250×150mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 20713515 두리화학, DCYT300150, 이경YT관, Φ300×150mm, 이중벽 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 21117667 (부품)두리화학, MDCR150, 고무링, Φ150mm, 이중벽관용 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 21117668 (부품)두리화학, MDCR200, 고무링, Φ200mm, 이중벽관용 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 21117669 (부품)두리화학, MDCR250, 고무링, Φ250mm, 이중벽관용 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 21117670 (부품)두리화학, MDCR300, 고무링, Φ300mm, 이중벽관용 개
일반용경질폴리염화비닐이음관 21117671 (부품)두리화학, MDCR400, 고무링, Φ400mm, 이중벽관용 개
수도용경질폴리염화비닐관 21506501 두리화학, HI-VP DR-16, Φ16mm×4m, HIVP, 직관 본
고강성PVC 이중벽관
내충격 수도관 (HI-VP)
고강성PVC 이중벽이음관 및 고무링
수도용경질폴리염화비닐관 21506502 두리화학, HI-VP DR-20, 내충격수도관, Φ20mm×4m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506503 두리화학, HI-VP DR-25, 내충격수도관, Φ25mm×4m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506504 두리화학, HI-VP DR-30, 내충격수도관, Φ30mm×4m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506506 두리화학, HI-VP DR-40, 내충격수도관, Φ40mm×4m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506507 두리화학, HI-VP DR-50, 내충격수도관, Φ50mm×6m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506508 두리화학, HI-VP DR-65, 내충격수도관, Φ65mm×6m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506509 두리화학, HI-VP DR-75, 내충격수도관, Φ75mm×6m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506510 두리화학, HI-VP DR-100, 내충격수도관, Φ100mm×6m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506511 두리화학, HI-VP DR-125, 내충격수도관, Φ125mm×6m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506512 두리화학, HI-VP DR-150, 내충격수도관, Φ150mm×6m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506513 두리화학, HI-VP DR-200, 내충격수도관, Φ200mm×6m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506514 두리화학, HI-VP DR-250, 내충격수도관, Φ250mm×6m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506515 두리화학, HI-VP DR-300, 내충격수도관, Φ300mm×6m, 직관 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506516 두리화학, HI-VP DR-50R, 내충격수도관, Φ50mm×6m, 편수칼라 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506517 두리화학, HI-VP DR-65R, 내충격수도관, Φ65mm×6m, 편수칼라 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506518 두리화학, HI-VP DR-75R, 내충격수도관, Φ75mm×6m, 편수칼라 본
수도용경질폴리염화비닐관 21506519
두리화학, HI-VP DR100R, 내충격수도관, Φ100mm×6m, 편수칼
라
본
수도용경질폴리염화비닐관 21506520
두리화학, HI-VP DR-125R, 내충격수도관, Φ125mm×6m, 편수칼
라
본
수도용경질폴리염화비닐관 21506521
두리화학, HI-VP DR-150R, 내충격수도관, Φ150mm×6m, 편수칼
라
본
수도용경질폴리염화비닐관 21506522
두리화학, HI-VP DR-200R, 내충격수도관, Φ200mm×6m, 편수칼
라
본
수도용경질폴리염화비닐관 21506523
두리화학, HI-VP DR-250R, 내충격수도관, Φ250mm×6m, 편수칼
라
본
수도용경질폴리염화비닐관 21506524
두리화학, HI-VP DR-300R, 내충격수도관, Φ300mm×6m, 편수칼
라
본
수도용경질폴리염화비닐관 22144534 HI-VP DR-GIS50, Φ50mm×6m, HIVP, 편수칼라관(관로탐사용) 본
수도용경질폴리염화비닐관 22144535 HI-VP DR-GIS65, Φ65mm×6m, HIVP, 편수칼라관(관로탐사용) 본
수도용경질폴리염화비닐관 22144536 HI-VP DR-GIS75, Φ75mm×6m, HIVP, 편수칼라관(관로탐사용) 본
수도용경질폴리염화비닐관 22144537 HI-VP DR-GIS100, Φ100mm×6m, HIVP, 편수칼라관(관로탐사용) 본
수도용경질폴리염화비닐관 22144538 HI-VP DR-GIS125, Φ125mm×6m, HIVP, 편수칼라관(관로탐사용) 본
수도용경질폴리염화비닐관 22144539 HI-VP DR-GIS150, Φ150mm×6m, HIVP, 편수칼라관(관로탐사용) 본
수도용경질폴리염화비닐관 22144540 HI-VP DR-GIS200, Φ200mm×6m, HIVP, 편수칼라관(관로탐사용) 본
수도용경질폴리염화비닐관 22144541 HI-VP DR-GIS250, Φ250mm×6m, HIVP, 편수칼라관(관로탐사용) 본
수도용경질폴리염화비닐관 22144542 HI-VP DR-GIS300, Φ300mm×6m, HIVP, 편수칼라관(관로탐사용) 본